ПРОТОКОЛ № 26/2019

                                     Заседания Жилищной комиссии ГУУ

« 16» сентября 2019г.                                                                                     Москва
место проведения: каб.У-805

время начала: 11:00

исх.№ 248

2. О предоставлении мест в общежитии нуждающимся обучающимся,

     согласно Приказов:

СТ № 876, СТ №878, СТ № 882, СТ №883 от 08.08.2019г.-;

СТ № 893, СТ-896 от 20.08.2019г.

   РЕШИЛИ: предоставить места в общежитиях ГУУ следующим студентам:

1 Авездурдиева Гулчемен Хемраевна

2 Александрова Анастасия Игоревна

3 Антонова Карина Владимировна

4 Анфимова Светлана Игоревна

5 Афанасьева Анастасия Вадимовна

6 Бабарико Полина Олеговна

7 Бабина Дарья Алексеевна

8 Базанов Камиль Ахмедханович

9 Беликова Дарья Сергеевна

10 Бочкова Алина Андреевна

11 Виноградова Людмила Станиславовна

12 Волкова Полина Алексеевна

13 Гаджиев Гаджи Магомедсаламович

14 Глебова Валерия Александровна

15 Гордусенко Анна Сергеевна

16 Гурьянова Анастасия Олеговна

17 Гусева Анастасия Михайловна

18 Давыдова Янина Валерьевна

19 Дмитриева Юлия Алексеевна

20 Дроздова Ольга Алексеевна

21 Дьяконова Полина Алексеевна

22 Ихсанова Диляра Вилдановна

23 Калов Залим Ризуанович

24 Комкова Мария Викторовна

25 Кулешова Дарья Владимировна

26 Литвинов Глеб Львович

27 Львутин Илья Александрович

28 Макидон Михаил Александрович

29 Мальева Зинаида Вячеславовна

30 Мамаева Анна Игоревна

31 Маркелова Екатерина Игоревна

32 Мендель София Владимировна

33 Наумова Ульяна Алексеевна

34 Николаева Дарья Сергеевна

35 Новикова Екатерина Ивановна

36 Носова Марина Сергеевна

37 Памшева Мария Алексеевна

38 Савчина Софья Андреевна

39 Санникова Кристина Сергеевна

40 Саунин Александр Н

41 Скитер Вероника Андреевна

42 Суворова Виктория Андреевна

43 Сухарукова Анастасия Игоревна

44 Та Кхань Линь

45 Тимошкин Артем Григорьевич

46 Топорков Даниил Анатольевич

47 Тюрбеев Алексей Русланович

48 Фатьянова Екатерина Александровна

49 Федосеев Антон Романович

50 Хамидуллина Гузель Ривкатовна

51 Чухванцева Дарья Романовна

52 Эркаев Азамат Равшанович

ВНИМАНИЕ!

 Ждем на заселение  в к.113 Административного

корпуса.

Льготный период заселения с 16.09.2019 г. по

29.09.2019 г.

Если в данный период Вы не воспользовались

правом, 30.09.2019г. Ваше койко-место будет

передано нуждающимся в порядке очереди.